[image: image1.jpg]ol

> WWW.5JHHLT.COM< §

香港图书出版协议书

甲方：

乙方：红和利拓商务顾问（北京）有限公司
甲乙双方经友好协商，就甲乙双方合作出版图书一事达成如下协议：

一、即将出版的新书资料（前面标有*符号的项目必须填写，其他项目可在提供样书时补充）：

1. *著者/译者/编者（删去不适用者）：
著者如用笔名，需同时填上真名：

2. *书名：《                        》 *版次：        年    月 第    版
3. *出版社名称：
4. *计划印刷完竣日期：         年    月    日
5. *所用语文：（请在适当的方格内加√）：□中文 □英文 □其他（请说明）
版本（请在适当的方格内加√）：□平装 □精装 □其他（请说明）

6. 承印者名称：
地址：                                        电话：

7. 印刷数量：    册，定价：  元 □人民币 □港币 □其他（请说明）
8. 版权持有人姓名：        地址：
二、乙方为甲方提供下列文件及资料：

1. 图书印刷委托书 1份；

2. 版权页 1份；

3. 国际标准书号及条形码(电子版) 1份。

三、甲方应在计划印刷完竣日期前印毕，并在印刷完竣后五个工作日内提供样书12册（其中10册快递至香港备案，另2册快递至北京存档，具体地址另行通知，邮费由甲方承担）。如果甲方不能在计划印刷完竣日期前印毕，并在规定时间内提供样书，则甲方应及时通知乙方，以便乙方根据具体情况变化适当调整国际标准书号，由此产生的相关费用应由甲方承担。

5、 甲方及著者/译者/编者必须保证书稿没有侵犯他人著作权行为。如若侵犯他人著作权、版权，甲方及著者/译者/编者承担全部赔偿责任，由此给出版和代理人造成的损失一并赔偿。

6、 甲方及著者/译者/编者不得随意更改版权页规定的有关项目。

7、 本协议签订之日，甲方应向乙方支付相关费用共计人民币¥        元（不含税）。以上收费均以乙方开具的收据或乙方指定的银行帐户实际收款为凭。

8、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，传真件有效。

甲方：                           乙方：红和利拓商务顾问(北京)有限公司

签署：                           签署：

电话：                           电话：
日期：       年      月      日  日期：        年       月       日